acta de conciliación de fecha 7 de mayo de 2015, realizada en la Comisaria de 

Familia de Santa Rosa del Sur, a través de la cual se fija cuota alimentaria a favor 

de los menores hijos J.E.B.G y L.D.B.G., a cargo del señor JORGE ALVEIRO BUTRAGO 

RAMOS, en la suma de trescientos cinco mil pesos mcte ($305.000)mensuales, 

además de dos mudas de ropa completas, una en el mes de junio y otra en el mes 

de diciembre, los gastos de salud y educación serán sufragados por partes iguales, 

compromisos que fueron incumplidos por parte del acusado, adeudando a fecha